CORRIDA E CAMINHADA COM MARIA 22 EDICAO KIDS

Relatoério Geral - KIDS 200 - Feminino

Coloc.

1

2

Num.

106
104
105
128
113

Nome
Luisa nascimento
SOPHIA FELIX
LUIZA MEIRA
HELENA RIBEIRO
MARIA VITORIA RODRIGUES MATIAS

Relatoério emitido em 16/09/2025 as 22:49:17

SX.

ldd.

Faixa CI.Fx.

F0607
F0607
F0607
F0607
F0607

Equipe
BUFFALOS TEAM
ELITE
SERAFIM RUNNERS
ELITE
TUPY EM MOVIMENTO

Tempo
00:00:24
00:00:25
00:00:26
00:00:30
00:00:32

Pagina:

Liquido
00:00:24
00:00:25
00:00:26
00:00:30

00:00:32



