CORRIDA E CAMINHADA COM MARIA 2ª EDIÇÃO KIDS

Relatório Geral - KIDS 200 - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	ldd.	Faixa	CI.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	106	Luisa nascimento	F	6	F0607	-	BUFFALOS TEAM	00:00:24	00:00:24
2	104	SOPHIA FELIX	F	6	F0607	-	ELITE	00:00:25	00:00:25
3	105	LUIZA MEIRA	F	7	F0607	-	SERAFIM RUNNERS	00:00:26	00:00:26
4	128	HELENA RIBEIRO	F	6	F0607	1	ELITE	00:00:30	00:00:30
5	113	MARIA VITÓRIA RODRIGUES MATIAS	F	6	F0607	2	TUPY EM MOVIMENTO	00:00:32	00:00:32